盛岡大学図書館長　様

所　　属

（学　科）

氏　　　名

学籍番号
(利用者ID)

連　絡　先
（内線・携帯等）

下記のとおり使用申請します。

使用年月日使用年月日使用年月日使用年月日

使 用 時 間 　　AM ・ PM　 　　時　　　 分　　～　　AM ・ PM　　　　時　　　　分

使 用 場 所

使 用 目 的

使 用 人 数 予定 　　　　　　　名 （ 当日　（ 当日　（ 当日　（ 当日　　　　　 　　　　名　）　　　　 　　　　名　）　　　　 　　　　名　）　　　　 　　　　名　）

 パソコン（ XP / Vista / Win７ ）　 　台

持 込 機 器 無　　・　　有　（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

会 場 設 営
（有・無）

　　　＊　会場の設営及び復元は利用者がおこなうこととする。　　　＊　会場の設営及び復元は利用者がおこなうこととする。　　　＊　会場の設営及び復元は利用者がおこなうこととする。　　　＊　会場の設営及び復元は利用者がおこなうこととする。

承認印 事務室長 受付者

＜設営日＞

　　　　平成　　　　　年　　　　月　　　　　日　　　　　　　時頃

机　 　　台    椅子 　　 　脚

   平成　　　 　年　　 　　月　　　 　日 （　　 　）   平成　　　 　年　　 　　月　　　 　日 （　　 　）   平成　　　 　年　　 　　月　　　 　日 （　　 　）   平成　　　 　年　　 　　月　　　 　日 （　　 　）

  音響機器 （ DVD / ビデオ / CD ) 　 プロジェクター　   スクリーン

    学習室　　　　　　Ａ 　　　Ｂ　　　　Ｃ　　　　全室Ａ 　　　Ｂ　　　　Ｃ　　　　全室Ａ 　　　Ｂ　　　　Ｃ　　　　全室Ａ 　　　Ｂ　　　　Ｃ　　　　全室

　ホワイトボード 　マイク

学 習 室 使 用 申 請 書

平　成　　　年　　　月　　　日

  使 用
  機器・備品

教 職 員　　　学 生

　（　　　　　　　　　　　　　　　　）